
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl                                      www.wody.gov.pl 

 

 
    Wrocław, dnia  10.10.2022 r. 

 

 

Nasz znak: WR.ROZ.2810.121.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: „Usunięcie 

drzew na obszarze działania Zarządu Zlewni we Wrocławiu ” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
1. Na sfinansowanie zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 170 520,00 brutto w 

tym: 

a) dla Części 1: 10 500,00 zł brutto, 

b) dla Części 2: 3 000,00,00 zł brutto, 

c) dla Części 3: 60 000,00zł brutto, 

d) dla Części 4: 76 500,00 zł brutto, 

e) dla Części 5: 20 520,00 zł brutto, 

2. Otwarcie ofert odbyło się we Wrocławiu, w dniu 10.10.2022r. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, złożono następujące oferty: 

 

Część 1: Usunięcie drzew z obszaru działania Nadzoru Wodnego Brzeg; 

 

 

Nr 

oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Termin realizacji zamówienia  

1 
 „ALPIKON” Łukasz Pala z/s. w Milówce 
NIP: 5532405496 
 

9 000,00zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

2 
Grupa Realizacyjna Sp. Z o.o.  z/s. we 
Wrocławiu  
NIP: 8952193140 

9 500,00zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

3 
„NIKO” Usługi Handel Produkcja Niko 
Goliński z/s. w Korzeńsku 
NIP: 9151793612 

16 200,00zł 3 tygodnie od przekazania 
terenu 

4 
Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. Z o.o. z/s 
w Durdach 
NIP: 8672250279 

10 497,60 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

 

 

 

mailto:wroclaw@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl/


 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl                                      www.wody.gov.pl 

 

Część 2 Usunięcie drzew z obszaru działania Nadzoru Wodnego Głogów; 

 

 

Nr 

oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Termin realizacji zamówienia  

1 
Grupa Realizacyjna Sp. Z o.o.  z/s. we 
Wrocławiu  
NIP: 8952193140 

2 800,00zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

2 
Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. Z o.o. z/s 
w Durdach 
NIP: 8672250279 

2 998,08zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

 

Część 3: Usunięcie drzew z obszaru działania Nadzoru Wodnego Namysłów; 

 

 

Nr 

oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Termin realizacji zamówienia  

1 
 „ALPIKON” Łukasz Pala z/s. w Milówce 
NIP: 5532405496 
 

56 000,00zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

2 
Grupa Realizacyjna Sp. Z o.o.  z/s. we 
Wrocławiu  
NIP: 8952193140 

58 500,00zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

3 
„NIKO” Usługi Handel Produkcja Niko 
Goliński z/s. w Korzeńsku 
NIP: 9151793612 

78 840,00zł 4 tygodnie od przekazania 
terenu 

4 
P.P.H.U. „EWEL-BART” Grzegorz Kula z/s 
w Skoroszowie 
NIP: 6190007510 

61 500,00 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

5 
Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. Z o.o. z/s 
w Durdach 
NIP: 8672250279 

59 999,40zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

 

Część 4: Usunięcie i pielęgnacja drzew – m. Wrocław i gm. Czernica; 

 

 

Nr 

oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Termin realizacji zamówienia  

1 
 „ALPIKON” Łukasz Pala z/s. w Milówce 
NIP: 5532405496 
 

72 500,00zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

2 
Grupa Realizacyjna Sp. Z o.o.  z/s. we 
Wrocławiu  
NIP: 8952193140 

74 500,00zł 4 tygodnie od przekazania 
terenu 

3 
„NIKO” Usługi Handel Produkcja Niko 
Goliński z/s. w Korzeńsku 
NIP: 9151793612 

60 120,00zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

4 
Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. Z o.o. z/s 
w Durdach 
NIP: 8672250279 

76 499,10 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

 

mailto:wroclaw@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl/


 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl                                      www.wody.gov.pl 

 

Część 5: Przycięcie drzew przy budynkach RZGW we Wrocławiu; 

 

Nr 

oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Termin realizacji zamówienia  

1 
 „ALPIKON” Łukasz Pala z/s. w Milówce 
NIP: 5532405496 
 

18 000,00zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

2 
Grupa Realizacyjna Sp. Z o.o.  z/s. we 
Wrocławiu  
NIP: 8952193140 

19 500,00zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

3 
„NIKO” Usługi Handel Produkcja Niko 
Goliński z/s. w Korzeńsku 
NIP: 9151793612 

20 412,00zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

4 
Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. Z o.o. z/s 
w Durdach 
NIP: 8672250279 

20 518,52zł 2 tygodnie od przekazania 
terenu 

 

 

 

Sporządziła:  

Marta Szkudlarek 

tel. 71 337 88 38 

mailto:wroclaw@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl/

